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Tid: 25 juni kl 18.00-20.00 

Plats: Teams  

Närvarande: Eva Svensson, ordförande 

Caroline Rissve, Madeleine Hulander Jonasson, Ingela Ternström  

 

 

 
 
Genomförda tävlingar 
- SM/Swedish Open 
Tävlingarna flöt på bra. Höga kostnader för tävlingsfunktionärer, framförallt boende. Viktigt att vi har 
ett ekonomiskt tänk framåt men det får inte bli på bekostnad av funktionärer.  
 
- NM 
Bra genomförd tävling och skön stämning! “En av de bästa tävlingarna vi varit på”, citat ÖSA.  
De som representerade Sverige var stolta över detta och hejade på varandra.  
Utvärderare Marie Kavaklioglu hade bra diskussioner med domare och kontrollanter efter 
tävlingsdagarna. 
 
Diskuterades att ha med utvärderare på en mästerskapstävling i Sverige varje år. Vartannat år för 
domare, vartannat år för DTC/STC. Förslaget tas med till budgetarbetet 2026. 
 
 
Uttagningar och kommunikation kring uttagningarna 
- UVM 
Uttagning gjordes vid förra KU-mötet. Efter vidare diskussion med förening beslutades att paret blir  
Ruth Wahlberg och Bella Odelby, med reserv: Xenia Karatza 
 
- VM 
Uttagningen av David Martinez Delgado klar sedan tidigare.  
Nu även avstämt och klart med hans förening.  
Trupp till VM i Singapore blir följande: 
Deltagare: David Marinez Delgado, tekniskt solo och fritt solo 
Tränare: Sandra Freund 
Lagledare: Johanna Grote 
 
Marfa Chragina har tidigare informerats om att besked beträffande VM ges efter EM.  
Hon har nu fått besked att hon inte är uttagen till VM. 
 
 
Mästerskapsplanering 2026, utsänd intresseanmälan 
Förfrågan har gått ut till föreningarna om intresse att hålla mästerskap nästa år 
Senast den 15 september ska föreningarna svara men önskvärt om det kan beslutas tidigare. 
 
 
Planerad landslagsverksamhet 
Eva Svensson och Ulrika Sandmark har haft möte med Clara Ternström och Angelica Wetterstrand 
i PHFK. De har efter möten med föreningar nu samlat ihop material och har tankar som de vill 
kunna skicka ut till föreningarna så snart som möjligt.  
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Övriga frågor 
 
-Axelprojekt rapport  
Anna Högdal har sammanställt rapport efter att första delen av axelprojektet avslutats. Enkäter har 
lågt svarsantal men tendenser visar på skador finns men låg kunskap kring skadeförebyggande 
träning finns i föreningarna/hos tränarna.  
 
Hållbarhet återkommer och är viktigt framåt. Utskick har gjorts om enkät kring ätstörningar som 

Tilda Andersson gör. KU hoppas kunna ta del av resultatet från denna.  

Det har även kommit fram från föreningarna i träffar med PHFK att det förekommer ätstörningar. 
Detta är något som behöver uppmärksammas och läggas resurser på. Det största ansvaret ligger 
på föreningarna själva 
 
 
-Projektgrupp för sanktionerade tävlingar  
Information och intresseanmälan har skickats ut till föreningarna och många har anmält intresse. 
Vi föreslår att gruppen består av två representanter från KU samt fem personer från olika föreningar 
i landet. 
 
 
-Domarkurser 
Liselotte Orest och Mariann Svensson är tillfrågade, och har tackat ja, till att vara kursledare för D2.  
Beträffande D3 är förslaget att Marie Kavaklioglu, EA/WAQ, kan hålla i denna 
 
 
Kommande KU-möten 
Nästa möte blir den 31 juli. 
 


